DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado ANTES E DEPOIS DO NOVO
ENSINO MÉDIO: UMA ANÁLISE COMPARATIVA DO CONTEÚDO DE CITOLOGIA EM
LIVROS DIDÁTICOS de autoria de ALINE CASTRO ROCHA, RAIMUNDA CARDOSO DOS
SANTOS, ERYKA OLIVEIRA DE ANDRADES, ARIANE FLAVIA SILVA DOS SANTOS,
TAILANA DA SILVA SANTOS, GEORGIA TAVARES, foi publicado nos Anais IX CONEDU
referente ao ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/96111

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/96111